
 
 

IV.PELHŘIMOVSKÝ PODVEČER 
 

31.10.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slasti a strasti záchranáře… 
 
 



Organizační tým: 
 

ZZS kraje Vysočina,oblast Pelhřimov 
 

Odbornou garanci nad kongresem převzali: 
 

MUDr.Dana Hlaváčková 
odbor krizové připravenosti MZČR 

 
doc. MUDr.Jan Pokorný, DrSc. 

vedoucí katedry Urgentní medicína a medicína katastrof 
 

vedení ZZS kraje Vysočina 
MUDr.Lukáš Kettner 
ředitel ZZS kraje Vysočina 

 
MUDr.Edita Richterová   Marta Machátová  

    náměstek LPP ZZS KV              hlavní sestra ZZS KV 
 

Komora záchranářů 
Drahomír Sigmund             Bc.Radek Benda 
prezident KZ ZZS ČR            viceprezident KZ ZZS ČR 

 

kongres se koná po záštitou města 
Pelhřimov 

 
 
 
 



 
 

Hlavní téma podvečera: 
 

Slasti a strasti záchranáře 
aneb tvrdý je život posádky RZP! 

 
 
Okruhy témat přednášek: 
 

- KPR a kompetence záchranáře 
- těžká zranění a organizace zásahu z pohledu posádky RZP 
- spolupráce  záchranáře a lékaře(RZP,rendez vous,telefonické 

konzultace) 
- akutní koronární syndrom- sekundární transporty(stačí posádka 

RZP?) 
- operační středisko a posádky RZP- spolupráce,komunikace,TANR 
- předání pacienta posádkou RZP na urgentním příjmu- odborné 

ambulanci- komunikace,dokumentace… 
- spolupráce záchranář – řidič ,bezpečnost transportu 

pacienta,bezpečná jízda… 
 
Místo konání:  
Pelhřimov,Pražská 127        
Velká zasedací místnost městského úřadu 
 
Registrace: dne 31.10.2008 od 11.30 – 13.00 
 
přednost budou mít účastníci předem přihlášení na uvedené adresy 
vzhledem k omezené kapacitě sálu 
 
Poplatky(hradí se při registraci): 
 
Konferenční poplatek  - 150 Kč  
Společenský večer – 100Kč  

 



Program: 
 

Odborný program: od 13.00 – 19.00 
 

Společenský večer :  od 20.00 
 
Město Pelhřimov dne 31.10.  do 17.00 hod. a 1.11.2008 do 12.00 
hod. zajistí pro registrované účastníky kongresu vstup (zdarma) 
po předložení potvrzení o účasti na kongresu do : 
(při zájmu navštívit muzea 31.10.dopoledne je možné provést registraci 
dříve – během dopoledne - výjezdové středisko Pelhřimov)  
 
Muzea rekordů a kuriozit 
Síně Lipských 
muzea - Zlaté české ručičky 
 
 
 

Ubytování: 
 
Požadavek odešlete nejpozději do 31.8.2008 ,abychom mohli 
zajistit dostatečnou kapacitu.Poplatek bude uhrazen na místě. 
 
 

Přihlášení: 
 

přihlášky k aktivní účasti(do 31.8.08) :   tomas.vanatka@email.cz
 - viz přihláška k aktivní účasti (délka sdělení 10min-15min) 
 
přihlášky k pasivní účasti (do 12.10.08) machackova@zzsvysocina.cz, 
 jitkamachy.pe@seznam.cz  
 
 
 
 
 
 

mailto:tomas.vanatka@email.cz
mailto:machackova@zzsvysocina.cz
mailto:jitkamachy.pe@seznam.cz


 
 
 
 
Přihláška k aktivní účasti: 
 
Jméno a příjmení:  
 
organizace:  
 
název přednášky:  
autor/ři: 
stručný obsah:  
 
 
 
 
 
 
Mám zájem o ubytování od 31.10. do 1.11.2008    Ano  -  Ne 
 
Mám zájem se zúčastnit společenského večera       Ano  -  Ne 
 
 
 
Přihláška k pasivní účasti: 
 
Jméno a příjmení:  
 
organizace:  
 
 
Mám zájem o ubytování od 31.10. do 1.11.2008    Ano  -  Ne 
 
Mám zájem se zúčastnit společenského večera       Ano  -  Ne 
 

 


